
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajiciho:

001/RS/21/042-K

Kupní smlouvu

uzavření dle § 2079 a naši. zákona 6. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:
KUPUJÍCÍM
Název;

Sídlo:
lé:

Zřizovací listina M2

Jednající:
Kontaktní osoba:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989

ČR ze dne 25. listopadu 1 990 é. j. OP-054-25. 11 .90
Ing. Marek Tabašek, Ph. D., náměstek ředitele pro techniku

redoucl Čety VZT

je plátcem DPH

a provoz

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:

ID;

AIR KLIMONT s. r. o.

Fryéovice 600, 739 45, Fryéovice

03205771 | DIČ: | CZ03205771 | je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59587

Jednajíc!:

Bankovní spojení:

Jaromír Šmiřák

Česká spořitelna a. s., é.ú. : 3686485359 , 0800

Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

1.

2.
3.
4.

5.

Předmět a termín plnění

Předmětem plněni této smlouvy je dodávka a montáž 2 ks klimatizaénich jednotek pro Rehabilitaci
a Ergoterapil ve FN Ostrava v rozsahu dle cenové nabídky é. 2495/21 ze dne 23. 8. 2021, která tvoří
nedílnou součást smlouvy.
K převzetí dojde na základě potvrzeného dodacího listu oběma stranami.
Dodávka bude uskutečněna od podpisu smlouvy do třech (3) týdnů.
V souladu se zněním zákona 6. 22/1997 Sb. a č. 268/2014 Sb. v platném znénlje součástí dodávky
český návod k použiti ke každému druhu zboží.
Místo dodáni: FN Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava- Porubá, Klinika rehabilitace a
tělovýchovného lékařství'.
Záruční podmínky: poskytnutá záruéni doba je 36 měsíců na technologii, 60 měsíců na instalaci
klimatizačních jednotek.

1.

Cena a platební podmínky

Vsouladu se zněním zákona C. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na ceně za 2 ks
včetně dopravy a montáže 95 138, - Ke bez DPH, DPH 21% činí 19 978, 98 Ke, celková Částka s DPH
činil 15 116, 98 Ke.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Qstrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. éíslo prodávajíciho:

001/RS/21/042-K

2. Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajicfm po uskuteénéni dodávky. Faktura musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo
této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacfho listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni na adresu: efakturace1@fno. cz

IV.
Sankční ustanovení

1. Kupující se zavazuje pfi prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu 0,2 % z ceny
nedodaného zboží ve. DPH za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní' pokuta.

v.
Závěrečná ustanoveni

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemné, a to formou élslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.

3. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu objednatele.

4. Veškeré právní' vztahy touto smlouvou neupravené se řídl ustanoveními občanského zákoníku
a ostatních obecné závazných právních předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v Registru
smluv.

6. V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s
uveřejnénfm plného zněni smlouvy, včetně všech Jejich změn a dodatků.

V Ostravě dne .................... 2021

Ing. Marek
Tabašek

Digitálně podepsal fng.
Marek Ta ba sek

Datum: 2021. 09.2211:39:15
+02'00'

Ing. Marek Tabašek, Ph. D.,
náměstek ředitele pro techniku a provoz

Ve Fryéoviclch dne ................... 2021

JaromírŠmířák,
Jednatel společnosti

J 3 ro m ir l:>'9itálnt podepsai
Jaromír Šmiřák

C _:^. il^ Datum: 2021. 09. 16
07:59:24 +02'00'



flir - Kllmont

Air- Klimont s. r.o., Fryčovice 600, 739 45, ČR
IČO 032 05 771 , DIČ CZ 032 05 771

Cenová nabídka 6. 2495/21

mob.
e-mail

Fakultní nemocnice Ostrava

UNR pro techniku a provoz / NTP
17.1istopadu 1790/5
708 52 Ostrava - Pomba

23. 8. 2021

Akce : "Dodání a montáž 2 klimatizačních jednotekpro Rehabilitaci -Ergoterapie ve FN
Ostrava."

Nabídnutá cena bez DPH :

Parametry požadované :

Chladiči výkon 3,5 kW
Chladivá R 32
Provozní rozsah venkovních

teplot při provozu chlazení -15°C/+43°C
Energetická třída chlazeni A++
Účinnost SEER 6,5

95. 138,00 Kč

Parametry nabízeného zařízení:

3, 5 kW
R 32

-15°C/+43°C
A++
SEER7

Prohlášeni, která jsou součástí nabídky :

Termín dodání/zhotoveni díla po podpisu smlouvy oběma stranami do 3 týdnů.

Poskytnutá záruční doba je v délce trvání 36 měsíců na technologii.
Poskytnutá záruční doba je v délce trváni 60 měsíců na instalaci.

Souhlasím se splatností faktur 30 dní.

Přílohy této nabídky :

Výkaz výměr, příloha č. 2, cenová specifikace.

Technický list klimatizační jednotky GREE FAIRY GWH12ACC-K6DNA1D + tabulka
instalace a parametrů provozu.

IČ 03205771 . DIČ CZ0320S77I . Telefon: . E-mail: . ID; réaktsu ' Číslo ůttll:
3686485359/08UO

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajsk}Tn soudem v Ostravě oddíl C, vtožka 59587.



Kvalifikace fy. Air- KIimont s. r. o. - certifikát na instalaci, údržbu a kontrolu zařízení
obsahující fluorované skleníkové plyny dle zákona č.73/2012 Sb.

Za fy. Air- Klimont s. r. o. Jaromír Smiřák

IC 03205771 . DIČ CZ03205771 . Telefon: * E-mail:

3686485359/0800
* ID: róaklsu * Číslo účtu:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeného K-rajskvm soudem v Ostravě oddíl C, vložka 59587.



CN Air - Klimont s. r.o. 2495/21

Věc : Dodání a montáž 2 ks klimatizaci, chladicí výkon 3, 5 kW.
Rehabilitace - Ergoterapie

C.
1.
2.

3.
4.
5.

6.

7.
8.

9.

10.

11.

12.

Zkrácený popis

Klimatizační jednotky GREE FAIRY GWH12ACC-K6ĎŇÁ1Ď-
Stojan venkovní jednotky

Su potrubí, kabeláže

3dpad kondenzátu

Vlontáž klimatizaénich jednotek

El. materiál silového přívodu, zemnici vodič, plastová koryta

Vlontáž el. rozvodů

3emontáž a montáž stropů

spojovací, těsnicí a montážní materiál

Zpráva o výchozí revizi elektrického zařízení

'rojektová dokumentace klimatizace

Náklady na dopravu osob, spedici materiálu

;ELKEM BEZ DPH

Ké/jed.
20. 121

74!

45i
5(

8. 88C

14(

3. 620
3. 690

?, 280
'. 650

1. 900

1. 750

Mn.

t

i

l

(

6(

]

l

l

]

l

l

Jed.
<s

<s

im

im

<pT

im

(PL
(pT
(S

;s

;s

;s

Ke

40. 240
1. 498

2. 730
300

17. 600

8. 880

8. 620
3. 690

2. 280
2. 650

4. 900

1. 750

95. 138


